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BENDERS ir ģimenes uzņēmums, kas jumta segumus ražo jau kopš 1960. gada. 
Vairāk   kā  50  gadu  ražošanas   pieredze - tas  ir  garants   kompānijas   uzticamībai  
un piedāvātās  produkcijas  kvalitātei.   Papildus  jumta  segumu  ražošanai  uzņēmums 
darbojas  arī  vairākās  citās  nozarēs - ražo  bruģi,  audzē  zirgus un sniedz  aviācijas 
pakalpojumus. 

Benders ir  atzīts   līderis   Skandināvijā   betona  dakstiņu  ražošanā  un  ir  plaši 
pārstāvēts lielākajā  Eiropas daļā. Vispieprasītākais  Benders  dakstiņš ir tieši Zviedrijā, 
kur tas kļuvis par visvairāk pārdoto dakstiņu. Latvijā piedāvātā Benders produkcija tiek 
ražota Zviedrijas rūpnīcās, atbilstoši augstākajiem kvalitātes standartiem.

KĀPĒC IZVĒLĒTIES BENDERS DAKSTIŅU JUMTU?

Benders rūpnīca. (Balsta, Zviedrija)

Benders ražotā produkcija

Jumts ir piektā mājas fasāde, tādēļ jumtam ir liela nozīme arī ēkas vizuālajā tēlā-
izvēlieties gadiem pārbaudītu kvalitāti un vērtību!
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Zviedrijā ražoti betona dakstiņi

Vairāk kā 50 gadu ražošanas pieredze- ražo kopš 1960. gada

Pieejami 3 dažādos profilos- klasiskie S profila dakstiņi, dubultie S profila dakstiņi un plakanie dakstiņi

Dakstiņiem pieejamas 4 veidu virsmas apstrādes: 

a) Standart - dakstiņi, kas krāsoti ar speciālu BENDERS krāsu
b) Antīks - dakstiņi ar dzelzs oksīda pigmentu, kas nodrošina dabisku izskatu
c) Candor - dakstiņi ar glancētu virsmu
d) Brilliant - dakstiņi ar metālisku spīdumu

Visplašākā krāsu izvēle

Īpaši piemēroti Ziemeļu klimatam

Viegli klājami

Ieteicamais jumta slīpums no 14

Stiprinās uz latojuma 50x50 ar speciāliem Benders stiprinājumiem

Garantija 30 gadi

o
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CARISMA Speciālie dakstiņi      

Dzegas dakstiņš Dzegas dakstiņš
kreisais

X- veida
horizontālā kore

Dzegas dakstiņš
labais

Dzegas pusdakstiņš
labais

Dzegas pusdakstiņš
kreisais

Garums
Platums
Lietderīgais garums
Patēriņš

420 mm
230 - 250 mm

330 mm
3 gb/m

420 mm
305 mm

335 - 350 mm
-

420 mm
270 mm

335 - 350 mm
-

420 mm
180 mm

330 - 350 mm
-

420 mm
150 mm

335 - 350 mm
-

420 mm
-
-
-

Pusdakstiņš
(labais/kreisais)

Kores sākuma/
beigu dakstiņš

T-veida 
kores dakstiņš

X-veida kores dakstiņš
slīpajām korēm

Kores dakstiņš

Garums
Platums
Lietderīgais garums
Patēriņš

420 mm
140 mm

310 - 350 mm
-

420 mm
250 mm

360 - 420 mm
2,4 - 2,8 gb/m

420 mm
250 mm

360 - 420 mm
2,4 - 2,8 gb/m

420 mm
-
-
-

420 mm
-
-
-

Aksesuāri izgatavoti no betona un ir saderīgi ar Carisma dakstiņiem

Melns C000 80

C
A

N
D

O
R

GraFīts C000 01

A
N

TĪ
KS

Ķieģeļsarkans C000 24

ST
A

N
D

A
RT

Pelēks C000 28

ST
A

N
D

A
RT

Granīts C000 21

ST
A

N
D

A
RT

BENDERS CARISMA
Benders   Carisma  ir  plakanais  dakstiņš ar mūsdienu 
stilu. Moderni, plakanie betona dakstiņi ar precīzām, 
izteiktām līnijām piešķir īpašu un atšķirīgu izskatu. 
Šis  dakstiņš  dod  arhitektiem  iespējas,  kādas  pirms 
tam  nepastāvēja. Tieši tāpēc šis profils strauji  iekaro 
Latvijas jumtus.

CARISMA Standart
Dakstiņi, kas krāsoti ar speciālu Benders krāsu

CARISMA Antīks
Dabīgs dakstiņš (bez pārklājuma, ar krāsu masā)

Svars
Uz paletes
Garums
Platums
Latojuma solis
Celtniecības platums
Svars / m
Patēriņš / m 
Ieteicamais jumta slīpums

4,5 kg
210 gab
420 mm
280 mm
310 - 350 mm
250 mm
~ 52 kg
11,5 - 12,8 gab
>14

2
2

o

CARISMA Candor
Dakstiņi ar glancētu virsmu

TEHNISKIE DATI



Granīts 0200 51

BR
IL

LI
A

N
T

Varš 0200 55

BR
IL

LI
A

N
T

Pelēks 0200 88

C
A

N
D

O
R
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Olīvzaļš 0200 83

C
A

N
D

O
R

Ķieģeļsarkans 0200 14

A
N

TĪ
KS

Pelēks/granīts 0200 39

ST
A

N
D

A
RT

Vīna sarkans 0200 31

ST
A

N
D

A
RT

Ķieģeļsarkans/brūns 0200 29

ST
A

N
D

A
RT

Tumši pelēks 0200 27

ST
A

N
D

A
RT

Pelēks 0200 28

ST
A

N
D

A
RT

Dzeltens 0200 25

ST
A

N
D

A
RT

Ķieģeļsarkans 0200 24

ST
A

N
D

A
RT

Brūns 0200 22

ST
A

N
D

A
RT

Granīts 0200 21

ST
A

N
D

A
RT

Melns 0200 20

ST
A

N
D

A
RT

Benders  Palema ir klasiska  izskata divviļņu  dakstiņi, 
kas piemēroti  visiem jumtu veidiem.  Populārākais un 
pieprasītākais  dakstiņa  veids  Latvijā.  
Šie  dakstiņi ir vizuāli  pievilcīgi,  ugunsdroši un viegli 
klājami!  Tāpat  šim  profilam ir pieejama  visplašākā 
krāsu izvēle  Latvijā.  Zviedrijā tie ir vislabāk pārdotie 
dakstiņi kopš 1960-ajiem gadiem. 

BENDERS PALEMA

PALEMA Standart
Dakstiņi, kas krāsoti ar speciālu Benders krāsu

PALEMA Antīks
Dabīgs dakstiņš (bez pārklājuma, ar krāsu masā)

Svars
Uz paletes
Garums
Platums
Latojuma solis
Celtniecības platums
Svars / m
Patēriņš / m 
Ieteicamais jumta slīpums

4,0 kg
240 gab
420 mm
330 mm
310 - 375 mm
300 mm
~ 36 kg
8,9 - 10,8 gab
>14

2
2

o

PALEMA Candor
Dakstiņi ar glancētu virsmu

Zaļš 0200 23

ST
A

N
D

A
RT

Sarkans 0200 26

ST
A

N
D

A
RT

ZIls 0200 30

ST
A

N
D

A
RT

Tumši zaļš 0200 33

ST
A

N
D

A
RT

Gaiši pelēks 0200 37

ST
A

N
D

A
RT

Zaļš/melns 0200 43

ST
A

N
D

A
RT

Grafīts 0200 01

A
N

TĪ
KS

Sarkans/melns 0200 19

A
N

TĪ
KS

Dzeltens/brūns 0200 08

A
N

TĪ
KS

Melns 0200 80

C
A

N
D

O
R

Kastaņbrūns 0200 82

C
A

N
D

O
R

Ķieģeļsarkans 0200 84

C
A

N
D

O
R

Terrakota sarkans 0200 86

C
A

N
D

O
R

PALEMA Brilliant
Dakstiņi ar metālisku spīdumu
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TEHNISKIE DATI



Y- veida kores
dakstiņš

Dzegas dakstiņšX- veida horizontālās
kores dakstiņš 

Slīpās kores
sākuma dakstiņš

Garums
Platums
Lietderīgais garums
Patēriņš

340 mm
370 mm

-
-

380 mm
230/245 mm
270 - 340 mm

-

420 mm
230- 250 mm

330 mm
3 gab/m

570 mm
-
-
-

Kores sākuma
dakstiņš

T- veida kores
sākuma dakstiņš

T- veida kores
beigu dakstiņš

X- veida slīpās
kores dakstiņš

Kores
dakstiņš

Kores beigu
dakstiņš

Garums
Platums
Lietderīgais garums
Patēriņš

370 mm
230/250 mm
250 - 290 mm

-

370 mm
230/250 mm
250 - 290 mm

-

370 mm
-
-
-

370 mm
-
-
-

600 mm
-
-
-

420 mm
230- 250 mm

360 mm
2,8 gb/m
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PALEMA Speciālie dakstiņi    
Aksesuāri izgatavoti no betona un ir saderīgi ar Palema dakstiņiem

Kores dakstiņš
ar falci

Kores sākuma
dakstiņš ar falci

Y- veida kores
dakstiņš ar falci

Kores beigu
dakstiņš ar falci

T- veida kores sākuma
dakstiņš ar falci

T- veida kores beigu
dakstiņš ar falci

Garums
Platums
Lietderīgais garums
Patēriņš

340 mm
300 mm
300 mm

3,3 gb/m

340 mm
300 mm

-
-

340 mm
300 mm

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

340 mm
370 mm

-
-

Dzegas dakstiņš
kreisais

L- veida
kores dakstiņš

Pusdakstiņš Vēdināšanas
dakstiņš

Dzegas dakstiņš
labais

Mansarda dakstiņš

Garums
Platums
Lietderīgais garums
Patēriņš

420 mm
330 mm

335 - 375 mm
-

400 mm
330 mm

-
-

400 mm
330 mm

-
-

420 mm
185 mm

310 - 375 mm
-

420 mm
330 mm

335 - 375 mm
-

420 mm
330 mm

335 - 375 mm
-

Jumta rotājumi ir saderīgi ar Palema, Exklusiv un Carisma dakstiņiem

Jumta rotājums
“Gailis”

Jumta rotājums
“Alnis”

Jumta rotājums
“Mēnessērdzīgais”

CANDOR,ķieģeļsarkans 0200 86 STANDART, brūns 0200 22 STANDART, melns 0200 20



Granīts 0100 51

BR
IL

LI
A

N
T

Ķieģeļsarkans/vecināts 0100 19

A
N

TĪ
KS

Zaļš 0100 23

ST
A

N
D

A
RT

Brūns 0100 22

ST
A

N
D

A
RT

Melns 0100 20

ST
A

N
D

A
RT

BENDERS EXKLUSIV

EXKLUSIV Standart
Dakstiņi, kas krāsoti ar speciālu Benders krāsu

EXKLUSIV Antīks
Dabīgs dakstiņš (bez pārklājuma, ar krāsu masā)

Svars
Uz paletes
Garums
Platums
Latojuma solis
Celtniecības platums
Svars / m
Patēriņš / m 
Ieteicamais jumta slīpums

3,9 kg
240 gab
420 mm
280 mm
310 - 375 mm
250 mm
~ 42 kg
10,7 - 12,8 gab
>14

2
2

o

Benders Exklusiv ir klasiskais S-veida dakstiņš ar augstāku 
profilu.  Tā kā izmērā tas ir nedaudz lielāks kā citi dakstiņi, 
tas īpaši piemērots ēkām ar lielākiem jumtiem. 
Jumts ar šādu profilu izskatās klasisks un der gan jaunām, 
gan renovētām ēkām.
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Pelēks/granīts 0100 39

ST
A

N
D

A
RT

Dzeltens 0100 25

ST
A

N
D

A
RT

Ķieģeļsarkans 0100 24

ST
A

N
D

A
RT

Sarkans 0100 26

ST
A

N
D

A
RT

Pelēks 0100 28

ST
A

N
D

A
RT

Ķieģeļsarkans/brūns 0100 29

ST
A

N
D

A
RT

Grafīts 0100 01

A
N

TĪ
KS

Ķieģeļsarkans 0100 14

A
N

TĪ
KS

Kastaņbrūns 0100 82
C

A
N

D
O

R

EXKLUSIV Candor
Dakstiņi ar glancētu virsmu

Melns 0100 80

C
A

N
D

O
R

Ķieģeļsarkans 0100 84

C
A

N
D

O
R

Terakota Sarkans 0100 86

C
A

N
D

O
R

Pelēks 0100 88

C
A

N
D

O
R

EXKLUSIV Brilliant
Dakstiņi ar metālisku spīdumu

TEHNISKIE DATI

EXKLUSIV Speciālie dakstiņi    

Y- veida kores
dakstiņš

Dzegas dakstiņšX- veida horizontālās
kores dakstiņš 

Slīpās kores
sākuma dakstiņš

Garums
Platums
Lietderīgais garums
Patēriņš

340 mm
370 mm

-
-

380 mm
230/245 mm
270- 340 mm

-

420 mm
230- 250 mm

330 mm
3 gab/m

570 mm
-
-
-

Kores sākuma
dakstiņš

T- veida kores
sākuma dakstiņš

T- veida kores
beigu dakstiņš

X- veida slīpās
kores dakstiņš

Kores
dakstiņš

Kores beigu
dakstiņš

Garums
Platums
Lietderīgais garums
Patēriņš

370 mm
230/250 mm
250- 290 mm

-

370 mm
230/250 mm
250 - 290 mm

-

370 mm
-
-
-

370 mm
-
-
-

600 mm
-
-
-

Aksesuāri izgatavoti no betona un ir saderīgi ar Exklusiv dakstiņiem

420 mm
230- 250 mm

360 mm
2,8 gb/m



Dakstiņu skaits uz paletes, gb

 

Bildēm ir informatīvs raksturs. 

Slīpās kores
sākuma dakstiņš

Kores blīvlenta

Rindu dakstiņš

Kores dakstiņš

Kores sākuma dakstiņš

Pusdakstiņš
Y-dakstiņš

Ventilācijas dakstiņš

X- dakstiņš

Jumta tiltiņš
Blīvlente

Jumta pakāpiens
Sateka

Drošības āķis

Ventilācijas izvads

Jumta kāpnes

Antenas izvada
komplekts

Kāpņu stiprināšanas
āķi

Kanalizācijas ventilācijas
izvads

Vēdināms aizsargs
pret putniemSniega barjera

Mansarda dakstiņš

Kreisās puses
dzegas dakstiņš

Labās puses
dzegas dakstiņš

Regulējama augstuma
kores dēļa turētājs

Cinkotas skrūves Kores dakstiņu
stiprinājuma elements

Dakstiņu
stiprinājuma elements

Palete Palema/
Exklusiv

Carisma

Dakstiņu patēriņš (gb/m  )
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1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

5,5

6

6,5

7

7,5

8

8,5

9

9,5

10

10,5

11

11,5

12

12,5

13

13,5

14

14,5

15

240

360

480

600

720

840

960

1080

1200

1320

1440

1560

1680

1800

1920

2040

2160

2280

2400

2520

2640

2760

2880

3000

3120

3240

3360

3480

3600

210

315

420

525

630

735

840

945

1050

1155

1260

1365

1470

1575

1680

1785

1890

1995

2100

2205

2310

2415

2520

2625

2730

2835

2940

3045

3150

Jumta
slīpums

50 +

45 +

45 +

40 +

35 +

35 +

30 +

25 +

20 +

15 +

14 +

375

370

365

360

355

350

345

340

335

330

310

8,9

9,0

9,2

9,3

9,4

9,6

9,7

9,8

10,0

10,1

10,4

Palema
patēriņš
(gb/m   )

Latojuma
solis
(mm)

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Jumta
slīpums

22 +

18 -21

14 -17

350

345

340

335

330

325

320

310

11,5

11,6

11,8

12,0

12,2

12,3

12,4

12,8

Carisma
patēriņš
(gb/m   )

Latojuma
solis
(mm)

o

oo

o o

Palete

375

370

365

360

355

350

345

340

335

330

325

320

310

10,7

10,7

10,7

10,7

10,7

11,5

11,6

11,8

12,0

12,2

12,3

12,4

12,8

Latojuma
solis
(mm)

Exklusiv
patēriņš
(gb/m   )

22 +

18 -21

14 -17

o

o o

o o

2

2

2

2



www.benders.lv


